ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «01» ноября 2024 г. № 520-пп

г. Магадан

О внесении изменений в постановление
администрации Магаданской области

от 21 февраля 2013 г. № 130-па

Правительство Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Магаданской области

от 21 февраля 2013 г. № 130-па «Об организации предоставления

государственных и муниципальных услуг по принципу «одного окна»,

в том числе в многофункциональных центрах, на территории

Магаданской области» следующие изменения:

- пункт 30 Перечня государственных услуг, предоставление

которых осуществляется по принципу «одного окна» в Магаданском

областном государственном автономном учреждении

«Многофункциональный центр предоставления государственных

и муниципальных услуг» органами исполнительной власти Магаданской

области, утвержденного указанным постановлением, изложить

в следующей редакции:

«30. Присвоение почетного звания «Ветеран труда Магаданской

области.»;

- пункт 30 Перечня государственных услуг, предоставление

которых органами исполнительной власти Магаданской области

и государственными учреждениями, подведомственными органам

2

исполнительной власти Магаданской области посредством запроса

о предоставлении нескольких государственных услуг при однократном

обращении заявителя в Магаданском областном государственном

автономном учреждении «Многофункциональный центр предоставления

государственных и муниципальных услуг» на территории Магаданской

области не осуществляется, утвержденного указанным постановлением,

изложить в следующей редакции:

«30. Присвоение почетного звания «Ветеран труда Магаданской

области.».

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

И.о. Губернатора

Магаданской области

Ю.А. Бодяев